
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8435 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por 

preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços 
de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para implantação de 
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do 
sistema, na Escola Estadual Marechal Costa e Silva, no município de Nova Iguaçu-
GO. Empresa Vencedora: Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda, 

CNPJ: 26.605.247/0001-25, no valor total de R$ 311.934,72. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 19 de janeiro de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 
 



10Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.721
<#ABC#278959#10#328994>

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
Portaria: 1187/2020     -    Processo: 202000006019113 
- 202000006039972
Contratante: Conselho Escolar Castelo Branco
Contratada: Empresa Zênith Consultoria e Engenharia Ltda. CNPJ: 
23.538.998/0001-88
Valor do Contrato: R$ 6.945,90 (seis mil, novecentos e quarenta e 
cinco reais e noventa centavos)
Objeto: Projeto: Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Castelo 
Branco
Vigência: 120 dias
Assinatura de 20/08/2020 a 20/11/2020; 21/03/2021   agora com 
validade até 22/07/2021.
Fonte do Recurso:100/TE
Natureza: 4.490.51.19
<#ABC#278959#10#328994/>

Protocolo 278959
<#ABC#278962#10#328998>

EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO

Processo nº 2018.0000.603.6220
Portaria nº 2231
Contratante: CONSELHO ESCOAR COLINA AZUL
Contratada: FEAVS COMÉRCIO LTDA - ME
Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos e de limpeza
Fonte: 116 - SE/QE
Vigência: 120 dias
Valor: 37.033,64
<#ABC#278962#10#328998/>

Protocolo 278962
<#ABC#278976#10#329012>

Extrato Primeiro Aditivo do Contrato 008/2021

Portaria Principal: 3157/2020-SEDUC
Processo Portaria: 2020.0000.604.4222 - Processo Projeto: 
2021.0000.602.1740
Contratante: Conselho da Coordenação Regional de Educação, 
Cultura e Esporte de Luziânia   - CNPJ : 05.853.399/0001-77
Contratada: WIN Construtora Ltda - CNPJ: 32.470.212/0001-29
Valor do Contrato: R$ 143.014,03 (cento e quarenta e três mil, 
catorze reais e três centavos).
Obra: Construção de Quadra Coberta no Colégio Estadual José de 
Goiás Brasil - Cristalina-Goiás
Vigência: : O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do 
objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro.
Fonte Recurso: 100/TE
Data da Assinatura: 12/01/2022
<#ABC#278976#10#329012/>

Protocolo 278976
<#ABC#278978#10#329015>

Extrato Primeiro Aditivo do Contrato 009/2021

Portaria Principal: 3157/2020-SEDUC
Processo Portaria: 2020.0000.604.4222
Processo Projeto: 2021.0000.602.4095
Contratante: Conselho da Coordenação Regional de Educação, 
Cultura e Esporte de Luziânia
CNPJ : 05.853.399/0001-77
Contratada: WIN Construtora Ltda
CNPJ: 32.470.212/0001-29
Valor do Contrato: R$ 160.281,88 (cento e sessenta mil, duzentos e 
oitenta e um reais e oitenta e  oito centavos).
Obra: Construção de Quadra Coberta no Colégio Estadual Olga 
Aguiar Mohn - Cristalina-Goiás
Vigência: : O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do 
objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro.
Fonte Recurso: 100/TE
Data da Assinatura: 12/01/2022
<#ABC#278978#10#329015/>

Protocolo 278978
<#ABC#278986#10#329030>

PROCESSO Nº: 2021.0000.605.9595
PORTARIA Nº: 3851/2021 - SEDUC
CONTRATANTE: Conselho da Coordenação Regional de 
Educação de Itapaci.
CONTRATADO: Excelência Inc. e Comércio EIRELI.
OBJETIVO: Contratação de Empresa de Engenharia, para a 

“CONSTRUÇÃO”, de Quadra
Coberta no Colégio Estadual Maria Lopes Martins, situado na 
Cidade de Santa Terezinha de Goiás - Goiás, conforme Projetos 
e toda Documentação apresentada e relacionada, anexo, que 
integram o Edital, independente de transcrição.
VALOR ESTIMADO: R$: 448.489,41 (Quatrocentos e quarenta 
e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e um 
centavos), conforme Carta Proposta.

PÉRIODO DE VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo 
necessário à execução da obra.

Itapaci - Goiás, 18/01/2022
<#ABC#278986#10#329030/>

Protocolo 278986
<#ABC#278997#10#329044>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 202100006038270                                                                                                              Data: 
11/06/2021
Nome           : FLW Negócios e Serviços Eireli
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 002/2022 que entre si celebram o 
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica FLW Negócios e Serviços Eireli.

DO OBJETO: Fornecimento de notebooks para Professores regente 
da rede estadual de educação, bem como a prestação de serviços 
para permitir o perfeito funcionamento dos mesmos durante o 
período de garantia contratado, de modo a manter o pleno exercício 
das atividades operacionais, rotinas de trabalho dos Servidores. DA 
MODALIDADE: Ata de Registro de Preços nº 014/2021, oriunda do 
Pregão Eletrônico SRP nº 016/2021-SEDUC/GO. DO PREÇO: Terá 
o valor de R$ 1.155.150,00 (um milhão, cento e cinquenta e cinco 
mil, cento e cinquenta reais). DOS RECURSOS FINANCEIROS E 
ORÇAMENTÁRIOS: Dotação Compactada: 2021.2401.095 / Nota 
de Empenho: 00002 / Classificação Funcional: 12 361 1008 2.020 / 
Natureza da Despesa: 4.4.90.52.11 / Grupo: 04 / Fonte: 100 / Data de 
emissão: 22/12/2021 / Valor: R$ 584.171,96. Dotação Compactada: 
2021.2401.216 / Nota de Empenho: 00001 / Classificação Funcional: 
12 362 1008 2.020 / Natureza da Despesa: 4.4.90.52.11 / Grupo: 04 
/ Fonte: 100 / Data de emissão: 22/12/2021 / Valor: R$ 494.758,15. 
Dotação Compactada: 2021.2401.325 / Nota de Empenho: 00001 / 
Classificação Funcional: 12 363 1008 2.020 / Natureza da Despesa: 
4.4.90.52.11 / Grupo: 04 / Fonte: 100 / Data de emissão: 22/12/2021 
/ Valor: R$ 518,83. Dotação Compactada: 2021.2401.441 / Nota de 
Empenho: 00001 / Classificação Funcional: 12 366 1008 2.020 / 
Natureza da Despesa: 4.4.90.52.11 / Grupo: 04 / Fonte: 100 / Data de 
emissão: 22/12/2021 / Valor: R$ 66.987,06. Dotação Compactada: 
2021.2401.549 / Nota de Empenho: 00002 / Classificação Funcional: 
12 367 1008 2.020 / Natureza da Despesa: 4.4.90.52.11 / Grupo: 04 
/ Fonte: 100 / Data de emissão: 22/12/2021 / Valor: R$ 8.714,00. 
DA VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias a partir da ordem de 
fornecimento. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato 
no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 
19/01/2022.
<#ABC#278997#10#329044/>

Protocolo 278997
<#ABC#278968#10#329004>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8435 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação 
de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, na Escola 
Estadual Marechal Costa e Silva, no município de Nova 
Iguaçu-GO. Empresa Vencedora: Voltax Engenharia Indústria 
e Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25, no valor total de 
R$ 311.934,72. Informações adicionais poderão ser obtidas junto 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5b7e6938



11Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.721

à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 
ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#278968#11#329004/>

Protocolo 278968
<#ABC#278970#11#329008>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8235 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação 
de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no Colégio 
Estadual da Polícia Militar do Estado de Goiás - Domingos de 
Oliveira, no município de Formosa-GO. Empresa Vencedora: 
Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda, CNPJ: 
26.605.247/0001-25, no valor total de R$ 311.934,72. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 
3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#278970#11#329008/>

Protocolo 278970
<#ABC#278975#11#329010>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8266 do tipo Menor Preço, Regime 
de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação 
de empresa especializada em prestar serviços de construção 
civil para fornecimento de materiais e serviços para 
implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW 
de inversor  conectado à rede da concessionária de energia 
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, 
no Centro de Ensino em Período Integral Francisco Maria 
Dantas, no município de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: 
Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda, CNPJ: 
26.605.247/0001-25, no valor total de R$ 311.934,72. Informações 
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 
3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#278975#11#329010/>

Protocolo 278975
<#ABC#278980#11#329018>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8233 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação 
de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no Centro 
de Ensino em Período Integral Helena Nasser, no município de 
Formosa-GO. Empresa Vencedora: Voltax Engenharia Indústria 
e Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25, no valor total de 
R$ 311.934,72. Informações adicionais poderão ser obtidas junto 
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 
ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#278980#11#329018/>

Protocolo 278980

<#ABC#278981#11#329020>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8231 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação 
de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no Centro 
de Ensino em Período Integral Izabel Christina de Sousa Ortiz, 
no município de Formosa-GO. Empresa Vencedora: Cima 
Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60, no valor total de 
R$ 318.978,35. Informações adicionais poderão ser obtidas junto 
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 
ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#278981#11#329020/>

Protocolo 278981
<#ABC#278982#11#329022>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.607.8230 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto:  Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil 
para fornecimento de materiais e serviços para implantação 
de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no Centro 
de Ensino em Período Integral Donato Coutinho de Abreu, no 
município de Aparecida de Goiânia-GO. A Comissão Permanente 
de Licitação, seguindo o critério  de  julgamento, decide por 
unanimidade de seus membros, julgar DESCLASSIFICADAS todas 
as propostas e,  sugerir a aplicação da previsão legal constante do 
artigo 48, §3º, da Lei Federal nº 8.666/1993, de forma a conceder à 
todas as participantes que restaram HABILITADAS, a oportunidade 
para reapresentarem suas Propostas, no prazo de 08 (oito) dias, ou 
seja, dia 1º.02.2022, às 10h. Informações adicionais poderão ser 
obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente 
mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#278982#11#329022/>

Protocolo 278982
<#ABC#279036#11#329088>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessões 
públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas 
datas e horários abaixo:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5b7e6938



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
mis5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466

KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2893Goiás, Tocantins e DF, 20 de Janeiro de 2022


